
立川三田会
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　近代建築散歩のご案内

酷暑の毎日でございましたが、やっと一息つけそうな気配となってまいりました。
お元気にお過ごしでしょうか？

さて、以下の通り「近代建築散歩」のご案内を申し上げます。

今回は、ジブリ作品「千と千尋の神隠し」で建物や様々な場面のモデルとなった
小金井市の「江戸東京たてもの園」にご一緒に出かけて、江戸〜昭和の世界に
タイムスリップしてみたいと思います。
三井財閥当主のお屋敷や明治の洋館「デ・ラランデ邸」なども巡ります。

さらに、お時間許される方は、600坪の敷地に建つ昭和初期の洋館、沖本邸でお茶を致しましょ
う。

●日時　　　　10月5日（日）
●集合場所　　武蔵小金井駅　9時20分

●スケジュール　　小金井駅集合〜バス〜江戸たてもの園見学・散策
　〜昼食(園内）〜見学・散策〜14時　一時解散
　・・・・・・
　〜国分寺市の沖本家住宅（昭和初期洋館建物＝国の登録有形文化財）訪問
　「カフェ・おきもと」で休憩・懇談　
　〜16時には解散予定　

●費用　　江戸たてもの園　入園料400円（65歳以上　200円）
　　　　　昼食費、お茶代　実費

●お申し込み　　
「 カフェ・おきもと」は要予約となりますので、ご参加ご希望の方は、9月2０日までに有田まで
ご連絡ください。

尚、途中参加、途中解散はご自由で結構でございます。
よろしくお願い申し上げます。

担当　有田　09025246280
                aritanoriko@icloud.com   

以上


